РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН

ГОЛОУСТНЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Глава Голоустненского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.04.2013г.                                       № 33
С. Малое Голоустное
Об отмене Постановления Главы

Голоустненского муниципального

образования от 11.01.2013г. № 01

«Об образовании избирательных

участков для проведения выборов

на территории Голоустненского МО»

На основании протеста прокурора от 16.04.2013 года № 7-19(а)-13 на постановление Главы Голоустненского муниципального образования № 01 от 11.01.2013 года «Об образовании избирательных участков для проведения выборов на территории Голоустненского МО»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Отменить постановление Главы Голоустненского муниципального образования № 01 от 11.01.2013 года «Об образовании избирательных участков для проведения выборов на территории Голоустненского МО» как не законное.

     2. Обнародовать данное постановление на информационных стендах и на официальном сайте администрации.

Глава Голоустненского

муниципального образования

Т.Г. Липская.